
BIEREN van de TAP

Koffie
Thee
Verse Muntthee
Verse Gember Thee
Cappuccino
Espresso
Dubbele Espresso
Cafe Cortado
Koffie Verkeerd
Latte Macchiato
Frozen Cappuccino
     Geserveerd met slagroom
    en caramelblokjes
Cafe 43
Spanish Coffee
Irish Coffee
French Coffee
Italian Coffee
Baileys Coffee
Warme Chocolademelk
Warme Chocolademelk
+ slagroom
 
Alle koffiesoorten zijn cafeïnevrij
te bestellen

€2,95
€2,95
€3,95
€3,95
€3,30
€2,95
€4,50
€3,10
€3,40
€3,40
€5,95

€7,25
€7,25
€7,25
€7,25
€7,25
€7,25
€3,35
€3,95

Heineken Small
Heineken Medium
Heineken Large
Heineken Kan
Heineken Triton Tap 5L (20 bier)
Heineken Ice Cold Small
Heineken Ice Cold Medium
Heineken Ice Cold Large
Brand Seizoensbier
Brand Weizen
Paulaner Hefe-Weissbier 0,5L
Affligem Blond

€3,30
€4,20
€6,00
€11,00
€40,00
€3,40
€4,30
€6,10
€5,25
€5,50
€7,95
€5,50

BINNENLANDS GEDESTILLEERD
Bessenjenever
Berenburg
Vieux
Jonge Jenever

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

BUITENLANDS GEDESTILLEERD
Bacardi 
Smirnoff Vodka
Tequila
Rémy Martin V.S.O.P.
Campari
Captain Morgan
Jägermeister
Apfelkorn

€4,50
€4,50
€4,50
€5,75
€4,50
€4,50
€4,50
€4,00

Likeure�
Drambuie
Safari
Passoa
Likeur 43
Malibu
Grand Marnier
Tia Maria
Cointreau
Baileys
Di Saronno / Amaretto
Limoncello
Sambuca

€4,75
€4,25
€4,25
€4,50
€4,25
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75

WHISKEY'S
Johnnie Walker Red label
Johnnie Walker Black label
Jack Daniels
Jameson
Ballantine’s
Lagavulin

€6,00
€7,00
€6,00
€5,50
€6,00
€8,50

PORT/SHERRY/VERMOUT
Ruby port
Tawny port
White port
Martini Bianco
Martini Rosso
Tio Pepe (droge sherry)
PX Gonzales Byass

€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50

SPECIAALBIER
Duvel  
Vedett IPA 0,33L
Westmalle Dubbel  
Westmalle Tripel
Oedipus Mannenliefde Saison
Oedipus Thai Thai Tripel
Affligem Belgisch Wit
Liefmans Fruitesse
Apple Bandit Juicy Apple

 

€5,00
€5,25
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€5,50
€4,75
€4,50

Caribbea� Beer
Amstel Bright
Fles

Sol
Fles
Bucket 6
Bucket 12
Bucket 24

Corona
Fles
Bucket 6
Bucket 12
Bucket 24

Desperados
Fles
Bucket 6
Bucket 12
Bucket 24

€3,95

€4,25
€23,50
€44,50
€89,00

€5,00
€28,50
€55,00
€110,00

€5,00
€26,50
€49,00
€95,00

Estrella  
San Miguel
 

€4,25
€4,75

Spaanse Bieren

TafelWater

Heineken 0,0% Small
Heineken 0,0% Medium 
Heineken 0,0% Large 
Amstel Radler 
Amstel Radler 0,0% 
Desperados Virgin 0,0%
Affligem Blond 0,0%

€3,30
€4,20
€5,90
€4,50
€4,25
€4,50
€4,50

LAAG OF GEEN ALCOHOL

€4,95
€4,95

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruisend
 

0,75 liter

Monkey 47 Gin
De droge met bronwater gedistilleerde Monkey 47 Gin is in zijn soort een 
uitblinker. Met een frisse tint van citrus vruchten en verschillende soorten 
pepers die jou die ‘‘spicy’’ nasmaak geven. Natuurlijk de jeneverbes die hem 
zijn excentrieke smaak geeft.
Hendrick’s Gin
In aanvulling op de traditionele jeneverbes, gebruikt Hendrick’s Bulgaarse 
roos en komkommer om aan haar smaak toe te voegen en deze zowel te 
verbeteren en extra dimensie te geven.
Bombay Sapphire Gin
Een premium zachte Gin met een uitgebalanceerde smaak op basis van 10 
geselecteerde specerijen; jeneverbessen, zoethout, amandelen, citroenschil, 
iriswortel, engelwortel, koriander, kassiebast, staartpeper, malaguenapeper.
Fever Tree Tonic Water
Fever Tree Tonic Water is een premium tonic met zuivere ingredienten en 
heeft daarmee een zeer hoogwaardige kwaliteit. Niets voor niets heeft Fever 
Tree tonic de San Sebastian Gourmet Awards in de wacht gesleept.
Finley Tonic Water
In 1870 is Schweppes Indian Tonic Water voor het eerst op de markt 
gebracht in Londen.Het iconische drankje bevat tinten van olie vervaardigd 
uit Australische sinaasappel-en citroenschillen en de smaak wordt versterkt 
met de bittere smaak van kinine.

€8,00
 
 
 
 
€7,00
 
 
 
€5,50
 
 
 
€4,25
 
 
 
€3,00

Sangria
Onze overheerlijke huisgemaakte sangria
Volgens traditioneel Spaans recept,
mét diverse likeuren en vers fruit.
 
Keuze uit:
Rode sangria
Witte sangria met cava

€ 26,50
€ 31,50

GIN MENU

WARME DRANKEN

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite
Bitter Lemon
Finley Tonic
Fever Tree Tonic
Rivella
Ice Tea
Ice Tea Green
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood
Red Bull
Appelsap
Fristi
Chocomel
Verse Jus
Ginger Ale

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,25 
€3,00
€3,50
€3,50
€3,00
€3,00
€4,50
€3,25
€3,25
€3,25
€4,50
€3,00

FRISDRANK

Frozen Mojito
Bacardi White Rum, 
bruiswater, limoensap,
suikersiroop en verse muntFrozen Cappuccino

met Amaretto, 
Licor43 of Baileys
Met slagroom,
caramelblokjes, gemixt
met likeur naar keuze

COCKTAILSCOCKTAILS
Frozen Strawberry
Margarita
Tequila, Triple Sec, aardbeien,
limoensap en suiker

€9,50
Bebidas (dranken) (dranken)Bebidas

Triton Tap

Gekoeld Heineken pilsener binnen handbereik 
met de Triton Tap. Met een inhoud van 3 of 5 liter 
voldoende koud bier, om zelf te tappen. Elke 
Triton Tap heeft 3 tappunten, dus wachten op je 
biertje is verleden tijd!

3 liter tap Heineken Pilsener
5 liter tap Heineken Pilsener

€30,00
€50,00


